



Inner Wheel Distrikt 240, Sverige

Distriktspresidentbrev 3 // 2015/2016

Maj 2016

Kära Klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i Distrikt 240

När jag skriver detta är det två veckor kvar till Distriktspresidentskiftet, då jag lämnar kedjan vidare till Britt Gars Petersson från Bromölla-Sölvesborg IWC. Det känns lite vemodigt. Det har varit ett mycket innehållsrikt år, mycket givande och inspirerande. Jag har fått vara med om så mycket och har träffat så många trevliga IW-kvinnor.

IW-dagen firade jag i Växjö, eftersom Växjö-Tegnér IWC detta år stod som arrangör för det gemensamma firandet av IW-dagen tillsammans med klubbarna i Alvesta och Lessebo-Hovmantorp. Vi åt gott och fick lyssna till trevlig musik. Jag hade sedan två klubbbesök kvar, nämligen Hässleholm IWC och Båstad IWC. Liksom vid de tidigare klubbbesöken kände jag mig mycket välkommen och blev imponerad av den värme och vänskap jag kände finns i klubbarna. Båstadklubben var vänlig och la mötet som ett lunchmöte, vilket medförde att jag kunde köra i dagsljus. Från Båstad fick jag med mig frågor, som jag tog upp på Distriktsmötet och sedan på Rådsmötet. Svaren på frågorna kommer i protokollet. Från Rådspresidenten hade vi fått i uppdrag att diskutera vad vi menar med vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse. Detta upplever jag att alla klubbar gjort på olika sätt och vår Rådsresident Birgitta Lundehed har fått en sammanställning. Något som också diskuterats vid alla träffar med klubbarna var Vision 2017. Hur ser medlemsutvecklingen ut? Det visar sig att många klubbar tagit in nya medlemmar och då ofta kvinnor utan Rotarykoppling. Tyvärr förlorar vi också medlemmar, då medelåldern är hög och några kvinnor drar sig tillbaka.

I mars arrangerade Alvesta IWC vårt Distriktsmöte på ett hedervärdigt sätt. Mötet förflöt bra och vår Past Distriktsresident, Ursula Indorf-Sjöholm, hade lyckats få ihop ett nytt Verkställande Utskott. Som vice Distriktsresident valdes Britt Gannerud, Ljungby IWC, som vice Distriktssekreterare valdes Anna Forserud, också Ljungby IWC, och som DISO Anita Hilner Alvesta IWC. Modevisningen efter lunchen uppskattades av alla.

På Rådsmötet i Stockholm i april var också vice Distriktsresident Britt med. Vid Rådsmötena samlas alla Distriktspresidenter tillsammans med Rådet och på våren är även de blivande Presidenterna med. Val görs och detta år valdes Lena Nennefors, Ljungby IWC till Rådsskattmästare. Revisorerna kommer också från vårt distrikt, nämligen Margaretha Warnholtz, Halmstad IWC och Ingegerd Zirkelbach, Kristianstad-Hammarshus IWC. Motionerna hade inte nått ut till alla, bl a den fråga om "lånekonto" fick skjutas upp. En ny ordning för motionerna föreslogs, så att alla klubbar och distrikt ska ha möjlighet att se dem innan beslut ska tas på Rådsmötet. Vi ska fortsätta skänka pengar till Narkotikasökhunden. Protokollet från Rådsmötet kommer snart på hemsidan.

Ett bekymmer i klubbarna är ofta hur man ska få ihop en styrelse. Det finns bestämmelser hur länge man kan sitta på ett uppdrag och VU har fått lämna dispens flera gånger så att



Inner Wheel Distrikt 240, Sverige

man kan sitta längre tid på sin post. Växjö-Tegnér IWC lyckade trots det inte få ihop en styrelse utan lägger ner sin klubb nu vid halvårsskiftet. Väldigt tråkigt! En aktiv klubb med fina program och många medlemmar! Ni kommer att saknas!! Vad är det som gör att man inte vill ta på sig styrelseuppdrag. De som sitter i styrelser tycker oftast att det är mycket roligt. Man lär känna varandra bättre och lär sig mer om denna fantastiska världsomspännande organisation som IW är. Man är många som hjälps åt och man har rätt att göra fel! Många styrelser träffas hemma hos varandra och äter en bit mat innan det formella mötet. Vissa klubbar har dragit ner på detta, då man tror att en del inte vill ställa upp i styrelser för man känner att man inte klarar att ordna mat till så många. Det är viktigt att måltiden inte skrämmer.

Nu är det bara två gånger till som jag ska uppträda med distriktspresidentkedjan. Bridging the Baltic Sea i Kalmar med deltagare från flera länder kring Östersjön och DP-skiftet i Sölvesborg, då vår Rådsresident Birgitta Lundehed kommer till oss. Jag hoppas få se många av er där!

Alvesta IWC firade jubileum förra veckan! Klubben fyllde 40 år och firade i strålande vackert väder i en fantastisk gammaldags restaurang på landet. Mottagning utomhus och god mat och fin musik inomhus, men också en berättelse om IW i Alvesta sedan starten av en medlem som varit med hela tiden. Och jag fick vara med!! Det är inte dumt att vara Distriktsresident

Slutligen vill jag tacka er alla för detta år då jag varit Distriktsresident. Tack för all vänskap jag fått möta och allt jag har fått vara med om. Det känns som om jag fått flera nya vänner. Jag drog mig för att ställa upp, trodde inte jag skulle klara det, men med all den hjälp och ett väl fungerande VU känns det nu bara positivt. Jag kommer sakna det! Jag är så glad att jag vågade!

Inner Wheels motto: **Vänskap, hjälpsamhet och Internationell Förståelse** förenar oss alla över hela världen.

Birgitta

Birgitta Lindskog
Distriktsresident 2015/16, D 240